
0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

ZARZĄDZENIE NR 2567/2013
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 2013-09-03

w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawki do 
projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 
2014 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Pogotowia Opiekuńczego w Krakowie 
od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 370 o pow. 
1,8983 ha, położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00466612/2, stanowiącej własność Gminy Kraków – druk nr 1400

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1

Postanawia się przyjąć i przekazać pod obrady Rady Miasta Krakowa autopoprawkę 
do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady 
Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody 
na udzielenie od 2014 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Pogotowia Opiekuńczego                   
w Krakowie od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego 
zarządu ustanowionego na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 370                   
o pow. 1,8983 ha, położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00466612/2, stanowiącej własność Gminy Kraków– druk nr 1400,                   
w brzmieniu załącznika do niniejszego zarządzenia.

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
                                                                                                                                     



0b8003a4-f932-4f24-972c-f88cf1e8b085

                                                                                           Załącznik 
                                                                                                         do zarządzenia Nr

Prezydenta Miasta Krakowa

AUTOPOPRAWKA
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

do projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod 
obrady Rady Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie 
wyrażenia zgody na udzielenie od 2014 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Pogotowia 
Opiekuńczego w Krakowie od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości,              
z tytułu trwałego zarządu ustanowionego na zabudowanej nieruchomości oznaczonej 
jako działka nr 370 o pow. 1,8983 ha, położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna 
Śródmieście, objętej księgą wieczystą nr KR1P/00466612/2, stanowiącej własność Gminy 
Kraków– druk nr 1400

Na podstawie § 33 ust. 1 Statutu Miasta Krakowa stanowiącego załącznik do uchwały Nr 
XLVIII/435/96 Rady Miasta Krakowa z dnia 24 kwietnia 1996 roku w sprawie Statutu Miasta Krakowa (tekst 
jednolity z 2005 r. Dz. Urz. Województwa Małopolskiego Nr 256 poz. 1804 z późn. zm.) postanawia się, co 
następuje:

Projekt uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie przyjęcia i przekazania pod obrady Rady 
Miasta Krakowa projektu uchwały Rady Miasta Krakowa w sprawie wyrażenia zgody na 
udzielenie od 2014 roku bonifikaty w wysokości 90% dla Pogotowia Opiekuńczego                    
w Krakowie od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego 
zarządu ustanowionego na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 370                   
o pow. 1,8983 ha, położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00466612/2, stanowiącej własność Gminy Kraków – druk nr 1400, 
otrzymuje brzmienie: „w sprawie wyrażenia zgody na udzielenie od 2014 roku bonifikaty               
w wysokości 90% dla Interwencyjnej Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej dla Chłopców 
od opłaty rocznej ustalonej jako 0,3% ceny nieruchomości, z tytułu trwałego zarządu 
ustanowionego na zabudowanej nieruchomości oznaczonej jako działka nr 370                                 
o pow. 1,8983 ha, położonej w obrębie 22 jednostka ewidencyjna Śródmieście, objętej księgą 
wieczystą nr KR1P/00466612/2, stanowiącej własność Gminy Kraków”.

UZASADNIENIE

Uchwałą Nr LXXVII/1163/13 Rady Miasta Krakowa z dnia 26.06.2013 r. placówce 
Pogotowiu Opiekuńczemu w Krakowie nadano statut jednostki organizacyjnej realizującej 
zadania z zakresu pieczy zastępczej i dokonano zmiany nazwy na Interwencyjną Placówkę 
Opiekuńczo - Wychowawczą dla Chłopców. Siedziba placówki, numer identyfikacyjny 
REGON i numer identyfikacyjny NIP pozostają bez zmian.

W związku z powyższym, uzasadniona jest zmiana nazwy podmiotu w przedmiotowej 
uchwale, któremu ma być udzielona bonifikata.


